TESTIMONIVM VI

V I R E

Docti, Probi, Clari, & qui sub nostro aut alio Sole caletis.

SINE fuco ac fallaciis Testimonium hoc conscribo, & ex Academiâ Grudiorum, meaque Disciplinâ prodeuntem vobis commendo GONSALVM FERDINANDVM A SILVA BRACARENSEM, imò ad suos cum studiorum fructu redeuntem. Cum fructu, quem uberem toto isto biennio collegit, feliciter Mūsis, feliciter Iurisprudentiæ operatus. Probitatem, Modestiam, Doctrinam, velut Gratias coluit: & his facilem haud dubiè apud suos amorem & favorem inveniet, apud exterros adeptus. Addetis beneficia, vos ô Magni, & maturam indolem porrò promovebitis, dignam, cui benigno vultu Fortuna arrideat, ut arrideat, votum mcum est: hoc quoque, ut, quod dixi, sine fuco ac fallaciis Testimonium istud censeatis. Sic valete, vestris quoq; votis favētem habete Deum, si huic quem sisto faveritis; imò habete, ut ifaveatis. Lovanii, III. Eid. April. 100. IX.

TESTIMONIVM IX.

V I R E

Apud Insubres mihi Clari & Magni.

SINE Testimoniō meo proficiisci hic non debuit. E meis est, quos publicè doceo: & sic repente Discipulos feci, imò Sectatores, qui PUTEANI aliquam vobis imaginem reddant. Sed hunc ab ingenio & eru-

& eruditione laudo, adhuc adolescentem: reliqua ætas paullatim dabit, & vester, O clari & Magni, quoniam debet, favor. Quia domi vincere Fortunæ umbram non potest, infaustum nunc mutat Larem; & in Italiam anhelat, ut extra nubem positus, melioribus astris spes suas committat. Mediocrem conditionem, honestam putabit. Pædagogum paratus est agere, ordiri à minimis, ut assurgat. Qui Liberos habetis, qui Litteras amatis, pandite limina: hic pro ingenio & eruditione diligens erit, & sic bonus. Ut breviter dicam, Belga est; & communis hac origine placebit: à me venit; improbus erit, nisi placeat. Lovanii, vi. Kal. Augusti. 100. vi.

TESTIMONIVM X.

VIRI

Boni, Docti, Magni, & qui præclari ingenii do-
tes aestimatis.

LVBENS & meâ sponte egregium hunc vobis juvenem commendô; IACOBVM BORCHLONIVM, quem vultus ipse indicabit talem esse, qualem scribo; Bonum, Doctum, & Bonorum Doctorumque amore dignum. Verum testimonium in oculis relucet: & hæc felicissima bonæ indolis conditio est. Latere non potest. Modestiam, Probitatem, Elegantiam, imò & Doctrinam ipse prodit: ego scriptione tantum confirmo. Ergo optimam certissimamque istarum dotium imaginem dabit, qui possidet: adumbrabit tantum, qui describit. Sic facilius virtutem Naturam ipsa, quam ars & stili omnis conatus repræsentat.

T 3

Quæ:

Quæ externa igitur sunt, nec ostēdi possunt, nisi dicātur, dico: Belgā esse, honestæ familiæ & educationis: ex Auditoribus meis esse & Amicis. Studiorū summā Medicinam habuit, & insignes in eâ progressus fecit. ut pergit etiam, & perfectam peritiam hauriat, hæc ei peregrinatio instituitur. Favete, bene facite. Bonorum magnorūmque auxiliis recta ingenia firmandā sunt, ut adolescent. Lovanii xv. Kal. Sept. 150. VIII.

TESTIMONIVM XI.

VIRI

Amici, & olim mihi Familiares.

IN Italianam abeuntes dirigere bono voto & affectu soleo, ut cum fructumores virosque videant, illos in exemplum Virtutis Doctrinæ & Humanitatis natos. Voto & affectui interpretes litteræ jure accidunt; & commendare audeo, quos bona Menti amor ad peregrinandum impellit. Hic quem videtis, talis est, IOANNES LABIENVS, probis honestisque parentibus Namurci natus, in Litteris Artib[us]que melioribus, quibus gnava[m] dedit operam, enutritus; etiam Philosophia & Iurisprudentia in Academiâ h[ab]it[us] nostrâ Lovaniensi operatus; Modestia & Probitatis alumnus. Ut breviter absolvam; Fautores & Amicos meretur; quos ut inveniat, haud difficile reor, si innotuerit: & innotescet, si hac tesserâ meâ sive testimonio usus, in conspectum & affatum virorum Amicorum & olim mihi familiarium venerit. Hoc scio, ingenium se probabit. Ergo ut Fautores & Amici sitis rogo; & par à me officium in occasione exspectetis. Lovanii, iv. Kal. Februarii, 150. x.

TESTI-

TESTIMONIVM XII.

VIRI,

Qui bonis Ingeniis Artibusq; favetis.

TESTIMONIVM hoc meritò à me capit IOAN-
NES TORRENTIVS: quippe à Doctore Auditor.
Testimonium Industriæ, Modestiæ, & addo,
Doctrinæ. Pro nomine & sanguine Probus est, & bo-
norum favorem auxiliūmque meretur. Facite qui
potestis: ego ex parte beneficium agnoscam, quod in
Auditorem meum conferetur. Lovaniï xvii. Kal.
Octob. m. 150. VIII.

TESTIMONIVM XIII.

VIRI

Magni & Amici, Noti Ignotiq;:

OMNES alloquor, & hunc vobis juvenem com-
mendo, HORATIVM MEINSMAM FRISIVM, egre-
giè natum, & institutum, bonisq; artibus se-
dulò excultum, & Auditorem meum continuum. De-
siderium ardorq; discendi & videndi peregrinatio-
nē suasit: abeuntem nisi affectu & elogio prosequar, à
confuetudine & simul naturā meā recedam. Quos
doceo publicè & erudio, amare soleo; & ut videar,
quantuna ipsi meretur, promovere. Hic meretur, sive
indolem & mores, sive industriam & eruditionem
spectem. Neq; aliud impetrare his omnibus conatur,
quam ut placere possit, quibus Virtus, Doctrina, & E-
legantia placent; ut Magnis amicus esse incipiat, Ex-
teris notus. Favete Magni, favete Exteri: Vester hic
erit, et si ignotus: & Magnus quandoque, quem Amor
Virtutis ad ardua concitat. Quicquid facietis, repen-

det ipse, si Bonus erit: & erit, ita feliciter hoc iter suscipiat, fautores inveniat, & volentem pulcherrimis conatibus Fortunam. Voveo, & operam meam vicissim obstringo, si quis Ignotus, si quis Exterus ad me venturus. Bona & præstantia ingenia ubique promovenda sunt, & in quibus nobilioris naturæ scintillæ reluent. Lovani, v. Kal. Novemb. 16. Ioc. xi.